
HATÁLYON KÍVÜL HELYEZTE A 32/2002 (VI . 25.) SZ. RENDELET 
15/1997. (IV. 22.) sz. rendelet 

 a Budapest XVIII. ker. Alacskai lakótelep területére érvényes módosított R-
33527 ttsz-ú rendezési terv módosításáról 

Budapest XVIII. kerület Pestszentlőrinc - Pestszentimre Önkormányzat Képviselő-testülete az 
építésügyről szóló 1964. évi III. tv. 6. § (5) bekezdésében, valamint az 1991. évi XX. tv. 74-83. §-okban 
foglalt felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 
1. § Az R-33527 ttsz-ú módosított rendezési tervet a Budapest Főváros XVIII. ker. Pestszentlőrinc-
Pestszentimre Önkormányzat Képviselő-testülete módosítja a rendelet 1. számú mellékletét képező 
térrajz szerint úgy, hogy a 145201/25 hrsz. alatt feltüntetett 7661 m2 nagyságú területet három részre 
lehessen osztani. 
2. § Ez a rendelet a kihirdetés napján lép hatályba. 
 
B u d a p e s t ,  1997. április 17. 
 

Erdősné dr. Balogh Zsuzsanna sk. Dr. Mester László sk. 
j e g y z ő polgármester 

 
I N D O K O L Á S 

A 145201/25 hrsz. alatt feltüntetett 7661 m2 nagyságú tömbtelken megépült 2 db lakóépületben lévő 
lakásokban a lakásbérlőket a Lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó 
1993. évi LXXVIII. tv. 45. §-a szerint vételi jog illeti meg. A lakóépületeket, valamint az érvényes 
rendezési tervben feltüntetett közösségi célokat szolgáló, megvalósításra váró létesítmény 
kialakításához szükséges telekrészt a jelenlegi tömbtelek 3 részre történő megosztásával szükséges 
telekkönyveztetni. 
Az Alacskai lakótelep telekrendezésére vonatkozó R-33527 ttsz-ú módosított rendezési terv 
módosítása a 145201/25 hrsz. alatti tömbtelek telekosztásával önkormányzati és lakossági 
észrevételek figyelembevételével történik. 
 
B u d a p e s t ,  1997. április 17. 
 

Erdősné dr. Balogh Zsuzsanna sk. Dr. Mester László sk. 
j e g y z ő polgármester 

 
***Jelen rendeletet hatályon kívül helyeződött  a 32/2002. (VI.25) sz. rendelettel 
 


